令和６年３月吉日

受講者各位

       兵 庫 県 柔 道 連 盟

会  長 藤木 崇博

兵庫県柔道連盟主催講道館「形」講習会のご案内

 拝啓、時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、標記講習会を下記の要領で実施いたします。今年度より事前申し込みといた

します。

  つきましては、「形」受講希望者は以下の通りよろしくお願い致します。

記

１ 日 程  共通事項（受付 9：30  開始 10：00  終了 15:00 予定）

年 月 日 形の種目 申込期日(必着)

令和 6 年 4 月 7 日（日） 極･五･古式 3 月 29 日(金)

令和 6年 5月 4日(土･祝) 柔・護身術 4 月 19 日(金)

令和 6 年 11 月 10 日(日)  柔･極･護身術 11 月 1 日(金)

２ 会  場  神戸市立王子スポーツセンター柔道場

        〒657－0805 神戸市灘区青谷町 1-1-1 TEL078-802-0223

３ 受 講 料  ３,０００円（当日、受付にて対応します。）

４ 申合わせ事項  ⑴ 事前に申し込みが無い場合は受講できません。

        ⑵ 短時間に効果的な講習会になるよう予習をお願いします。

５ 申 込 先  hyogojudo@leaf.ocn.ne.jp

６ 問い合わせ 兵庫県柔道連盟 TEL 078-335-1505

mailto:hyogojudo@leaf.ocn.ne.jp